MD-ACL и MD-OCL
ВХОДНОЙ И ВЫХОДНОЙ ДРОССЕЛИ
БАЗОВЫЕ СВЕДЕНИЯ
В БЕЛАРУСИ
Балтаком Электроникс
inova.by
2 СОДЕРЖАНИЕ
Содержание

ра
ту
ра
В
ла
го
за
щ
ит
а
М
ас
са
, к
г
MD-ACL-10-5-4T 10 5
3 ф. 380 В,
50 Гц
* H 180°C
IP00
7
MD-ACL-15-3-4T 15 3 7
MD-ACL-40-1.45-4T 40 1,45 13
MD-ACL-50-1.2-4T 50 1,2 15
MD-ACL-50-0.28-4T-2% 50 0,28
2% F 155°C
7
MD-ACL-60-0.24-4T-2% 60 0,24 -
MD-ACL-150-0.095-4T-2% 150 0,095 15
MD-ACL-200-0.07-4T-2% 200 0,07 -
MD-ACL-330-0.042-4T-2% 330 0,042 30
MD-ACL-660-0.021-4T-2% 660 0,021 -
MD-ACL-800-0.017-4T-2% 800 0,017 -
MD-ACL-1000-0.014-4T-2% 1000 0,014 -
MD-ACL-80-0.17-4T-2% 80 0,17
3 ф. 380 В
или 690 В,
50 Гц
7,5
MD-ACL-90-0.16-4T-2% 90 0,16 7,5
MD-ACL-120-0.12-4T-2% 120 0,12 12
MD-ACL-250-0.056-4T-2% 250 0,056 24
MD-ACL-490-0.028-4T-2% 490 0,028 47
4 ГЛАВА 1. ВХОДНОЙ ДРОССЕЛЬ MD-ACL
Примечание
* Дроссели, в маркировке которых не указан процент падения напряжения, дополнительно
характеризуются потерями мощности. Так, для моделей на 10 и 15 А потери составляют 50 Вт,